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VENETO

1 giornata di ritorno attivita esordienti BL-TV C+D

400 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 05/04/2009 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BALDO ALBERTO
TREVISIOL ANDREA
COSTA JACOPO

SERAFIN NICOLA
ROSA GIACOMO
POLDELMENGO LUCA
REATO MATTIA

BALDASSAR FEDERICO
VILARDI RICCARDO
BRUSUTTI FABIO
ZOCCOLAN MATTEO
ARMELLIN GIUSEPPE
POLLONI NICOLA

CARANZA GIACOMO
CAMPANELLI ANTONIO
CERCHIER FRANCESCO
ZANON EMANUEL

DELLE VEDOVE FRANCESCO
INNOCENTE DANIELE

VENDRAME GABRIEL
BARBATO ROMUALDO
ZAMPETTI JACOPO
SANTI ENRICO

DE NARDI FILIPPO
CATTAPAN ALESSANDRO

SULTATO LEONARDO
ZUIN MATTIA
BORDIGNON MANUEL
GREGORATTI ALFIERI
CROSATO ALBERTO
MARCON FILIPPO

Serie

Anno

1996
1997
1997

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1996
1997
1996
1997

1996
1996
1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

RISULTATI

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo

05:44.0
05:47.3
06:21.5

05:16.3
05:16.4
05:18.5
05:50.3

05:08.5
05:13.9
05:23.2
05:32.4
05:37.3
05:48.2

04:58.0
05:01.8
05:05.4
05:10.7
05:20.9
05:38.6

04:56.0
05:04.0
05:06.3
05:08.9
05:09.2
05:24.2

04:35.2
04:38.2
04:49.8
04:51.0
04:52.5
04:53.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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