

1 giornata di ritorno attività esordienti BL-TV C+D

Foglio n. 1 05/11/2013

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Vittorio Veneto, Domenica 05/04/2009 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	3	BALDO ALBERTO	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	05:44.0	
2°	2	TREVISIOL ANDREA	1997	PIAVE NUOTO A.S.D.	05:47.3	
3°	4	COSTA JACOPO	1997	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	06:21.5	
Ser	ie n° 5					
1°	3	SERAFIN NICOLA	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:16.3	
2°	4	ROSA GIACOMO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:16.4	
3°	5	POLDELMENGO LUCA	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:18.5	
4°	2	REATO MATTIA	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:50.3	
Ser	ie n° 4					
1°	4	BALDASSAR FEDERICO	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:08.5	
2°	5	VILARDI RICCARDO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:13.9	
3°	3	BRUSUTTI FABIO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:23.2	
4°	2	ZOCCOLAN MATTEO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:32.4	
5°	6	ARMELLIN GIUSEPPE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:37.3	
6°	1	POLLONI NICOLA	1997	PIAVE NUOTO A.S.D.	05:48.2	
Ser	ie n° 3					
1°	5	CARANZA GIACOMO	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	04:58.0	
2°	3	CAMPANELLI ANTONIO	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:01.8	
3°	1	CERCHIER FRANCESCO		PIAVE NUOTO A.S.D.	05:05.4	
4°	6	ZANON EMANUEL		A.S.D. ANTARES NUOTO	05:10.7	
5°	2	DELLE VEDOVE FRANCESCO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:20.9	
6°	4	INNOCENTE DANIELE	1996	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:38.6	
	ie n° 2					
1°	5	VENDRAME GABRIEL		PIAVE NUOTO A.S.D.	04:56.0	
2°	4	BARBATO ROMUALDO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:04.0	
3°	3	ZAMPETTI JACOPO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:06.3	
4°	2	SANTI ENRICO		A.S.D. ANTARES NUOTO	05:08.9	
5°	1	DE NARDI FILIPPO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:09.2	
6°	6	CATTAPAN ALESSANDRO	1996	A.S.D. ANTARES NUOTO	05:24.2	
Ser	ie n° 1					
1°	3	SULTATO LEONARDO	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	04:35.2	
2°	2	ZUIN MATTIA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:38.2	
3°	4	BORDIGNON MANUEL		A.S.D. ANTARES NUOTO	04:49.8	
4°	1	GREGORATTI ALFIERI		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:51.0	
5°	6	CROSATO ALBERTO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	04:52.5	
6°	5	MARCON FILIPPO	1996	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:53.8	